
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

63321

6857017625023pinkPolyamid(B)900 x (T)600 mmwaschbar 

68570178
68570177

25025
25024

grün
lila

Polyamid
Polyamid

(B)900 x (T)600 mm
(B)900 x (T)600 mm

waschbar
  

68570175
68570174

25022
25021

blau
grau

Polyamid
Polyamid

(B)900 x (T)600 mm
(B)900 x (T)600 mm

waschbar
  

Schmutzfangmatte EAZYCARE UNIQ

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Schmutzfangmatte EAZYCARE UNIQ - Farbübersicht Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Schmutzfangmatte  EAZYCARE UNIQ, 600 x 900 mm
Für Innenbereiche mit sehr viel Publikumsverkehr - waschbar
• aus 100 % Polyamid 
• optimale Schmutz- und Feuchtigkeitsaufnahme 
• verschleißfester und robuster Polyamid-Flor 
• farblich abgestimmter Rand
• Gewicht: 3,2 kg/qm 
• extrem strapazierfähiger Rücken 
• absolut rutschfest 
• UV-beständig 
• leicht zu reinigen durch einfaches Ausschütteln oder mit Staubsauger 
• waschbar bis 60° C 
• Stärke: 7 mm

Anwendungsbeispiele:
- für Innenbereiche und Hauseingänge

Für wen geeignet:
- Geschäfte
- Büros
- Schulen
- Arztpraxen
- Textildienstleisterwaschbar 


