







Schmutzfangmatte EAZYCARE UNIQ, 600 x 900 mm Für Innenbereiche mit sehr viel Publikumsverkehr - waschbar

- aus 100 % Polyamid
- optimale Schmutz- und Feuchtigkeitsaufnahme
- verschleißfester und robuster Polyamid-Flor
- farblich abgestimmter Rand
- Gewicht: 3,2 kg/qm
- extrem strapazierfähiger Rücken
- absolut rutschfest
- UV-beständig
- leicht zu reinigen durch einfaches Ausschütteln oder mit Staubsauger
- waschbar bis 60° C
- Stärke: 7 mm

Anwendungsbeispiele:

- für Innenbereiche und Hauseingänge

Für wen geeignet:

- Geschäfte
- Büros
- Schulen
- Arztpraxen
- Textildienstleisterwaschbar



Symbolbild; zeigt das Produkt in Anwendung



Schmutzfangmatte FAZYCARF UNIQ - Farbübersicht

Cymbolbild. Zoigt das i Todakt in 7 inwondang			Contraction graduo En 21 Or the Order Transportation			
Produkt	Ausführung	Maße	Material	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Schmutzfangmatte EAZYCARE UNIQ	waschbar	(B)900 x (T)600 mm (B)900 x (T)600 mm	Polyamid Polyamid	blau grau	25022 25021	68570175 68570174
	waschbar	(B)900 x (T)600 mm (B)900 x (T)600 mm	Polyamid Polyamid	grün lila	25025 25024	68570178 68570177
	waschbar	(B)900 x (T)600 mm	Polyamid	pink	25023	68570176